
    Zarządzenie   Nr  35/2014

Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 08 kwietnia 2014 roku

w sprawie:  obciążenia służebnością nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1  i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz § 1 pkt 3
uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie określenia
zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub
najmu na okres dłuższy niż trzy lata – Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje:

§ 1

1.  Postanawia  się  o  obciążeniu  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym

działki  4600/6 o  powierzchni  0,1149 służebnością,  do czasu urządzenia drogi  publicznej  na tej

działce.

2.  Dla przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Gostyninie księga

wieczysta  PL1G/00010334/9.

3.  Zakres  służebności  dotyczy   prawa  przechodu  i  przejazdu  przez  działkę  4600/6  przez

każdoczesnego właściciela nieruchomości przyległej oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek

4600/8, 4600/10, 4601/7 i 4602/6 będącej własnością URIARTE SAFYNVEST, S.L. Spółki z o.o. z

siedzibą w Gostyninie, przy ul. Kolejowej, dla której Sąd Rejonowy w Gostyninie prowadzi księgę

wieczystą  PL1G/00032023/6.

     § 2

Za ustanowienie służebności ustalam odpłatność w wysokości 200,00 (słownie:dwieście) złotych +

obowiązujący podatek VAT t.j. łącznie 246,00 złotych  rocznie. 

    § 3

Szczegółowe warunki ustanowienia służebności zostaną określone w protokole uzgodnień.

    § 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

   § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

Włodzimierz Śniecikowski


